
— 22158 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 213*

5126

UCHWA£A Nr XI/81/07 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ

z dnia 21 listopada 2007 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny ¿yta przyjmowan¹ jako
podstawê obliczenia podatku rolnego w 2008 r.

Poz. 5126, 5127

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 3
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U.
z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zmianami) po uzyskaniu pozy-
tywnej opinii Wielkopolskiej Izby Rolniczej Rada Miejska
w Dobrej uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta za okres pierw-
szych trzech kwarta³ów 2007 r., przyjmowan¹ jako podstawê
obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy Dobra
w 2008 r. do kwoty 40,00 z³ za 1 q (s³ownie z³otych: czterdzie-
�ci).

*§2.Podatek rolny po uwzglêdnieniu podstawy obliczenia
tego podatku okre�lonej w §1 w 2008 r. wynosi:

1) od 1 ha przeliczeniowego gruntów gospodarstw rolnych
- 100 z³ (2,5q x 40,00 z³)

2) od 1 ha pozosta³ych gruntów - 200 z³ (5q x 40,00 z³).

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Dobrej.

§4. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia i ma zastosowanie do wymiaru podatku
na 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Pawe³ Janicki

* Uchwa³a Nr 25/1091/2007 Kolegium Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 12 grudnia 2007 roku
orzekaj¹ca niewa¿no�æ postanowieñ §2 uchwa³y Nr XI/81/
07 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 21 listopada 2007 roku
w sprawie obni¿enia �redniej ceny ¿yta przyjmowan¹ jako
podstawê obliczenia podatku rolnego w 2008 r.

5127

UCHWA£A Nr XIII/94/2007 RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN

z dnia 22 listopada 2007 r.

w sprawie zwolnieñ od podatku od nieruchomo�ci w roku 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 54 ust. 1 pkt 1
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 7, ust.
3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada
Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

1) grunty, budynki lub ich czê�ci zajête na �wiadczenie us³ug
w zakresie opieki spo³ecznej,

2) grunty, budynki lub ich czê�ci zajête przez instytucje
kultury i �wietlice wiejskie,

3) grunty, budynki lub ich czê�ci zajête na zadania z zakresu
ochrony przeciwpo¿arowej,

4) grunty, budynki lub ich czê�ci, w których wykonywane s¹
zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu,

5) grunty, budowle stanowi¹ce ca³o�æ techniczno - u¿ytkow¹
wraz z instalacjami i urz¹dzeniami s³u¿¹ce do uzdatniania
i dostarczania wody oraz oczyszczania i odprowadzania
�cieków w zakresie gospodarki komunalnej,

*6) grunty, budynki lub ich czê�ci oraz grunty stanowi¹ce
w³asno�æ (wspó³w³asno�æ) gminy, o ile nie s¹ we w³ada-



— 22159 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 213*

niu osób fizycznych, osób prawnych lub jednostek orga-
nizacyjnych nie maj¹cych osobowo�ci prawnej, o których
mowa w art. 3, ust. 1 pkt 3 i 4 ustawy o podatkach
i op³atach lokalnych;

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie obejmuje
gruntów i budynków lub ich czê�ci wykorzystywanych do
prowadzenia dzia³alno�ci gospodarczej.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Gminy Kostrzyn.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu na tablicy og³oszeñ
Urzêdu oraz w sposób zwyczajowo przyjêty na terenie Gminy
Kostrzyn.

Poz. 5127, 5128

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do podatku w roku 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn

(�) prof. Grzegorz Schroeder

* Uchwa³a Nr 2571081/2007 Kolegium Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 12 grudnia 2007r.
orzeka niewa¿no�æ postanowieñ zawartych w §1 ust. 1 pkt
6 uchwa³y Nr XIII/94/2007 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn
z dnia 22 listopada 2007r. w sprawie zwolnieñ od podatku
od nieruchomo�ci w roku 2008, jako naruszaj¹cych prze-
pisy prawa.

5128

UCHWA£A Nr XIII/98/2007 RADY GMINY PRZEMÊT

z dnia 22 listopada 2007 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta przyjêtej jako podstawê obliczenia podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Dz.U.
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974) i art. 6 ust. 3 ustawy
z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity:
Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245,
poz. 1775, Nr 249, poz. 1825; z 2007 r. Nr 109, poz. 747) Rada
Gminy Przemêt uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu ¿yta przyjêtej jako podstawê
obliczenia podatku rolnego na terenie gminy Przemêt na
2008 rok do kwoty 40,00 z³ za 1 q.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Przemêt.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego i ma zastosowanie do poboru podatku
w 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Zenon Klecha


